
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ-

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

серпня 2024 року № /^/ВА-2024

Про внесення змін до розпорядження голови 
Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області від 01 квітня 2020 року №71/А-2020 
«Про затвердження Інструкції з діловодства 
в Ізмаїльській районній державній адміністрації»

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» від 09 
квітня 199 року №586-IVX, постанови Кабінету Міністрів України від 28 червня 2024 р. № 
750 «Про внесення зміни до пункту 46 Типової інструкції з діловодства в міністерствах, 
інших центральних та місцевих органах виконавчої влади»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміну до пункту 46 Інструкції з діловодства в Ізмаїльській районній 
державні адміністрації, затвердженої розпорядженням голови Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області від 01 квітня 2020 року №71/А-2020 «Про 
затвердження Інструкції з діловодства в Ізмаїльській районній державній адміністрації», 
виклавши абзац шостий в такій редакції:

«У кінці під текстом додатка нормативно-правового характеру (положення, 
інструкції, правила, порядку тощо), який затверджується розпорядчим документом, 
проставляється риска, що свідчить про його закінчення, або підпис керівника апарату чи 
керівника структурного підрозділу установи»

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області /,


